lam accedamus & tudicemur fimuyl, '
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Primo. Quatuor falfitates in tribus primis conclufionis
$us a me comprehenfas pronuntias, Primam, quod faluas
tor impoffibile iufferit, fcilicet fideles omni tempore habes
te aGum (foenitentize, interioris uel extetioriss Cum enim
dicat,agite, nonloquitur de habitualiinteriore peenitentia
que fola perpetuaeft, & confequenter loquitur de actuali
‘interiori uel extetiori, Agere enim,uel acius, uel non fine
a@u eft, Hze tua, Veretua funt, id eft, adeo Scholaftica
& Thomifticaimmo Ariftotelica, utme pigeat & tozdeat
‘ea confutare.R ogo, ubihic {criptura, patres, aut Canones
fonant¢ Deindemiror, quod fuxta peripateticam iftam
Theologiam,uerbum illud agite, non ad {olam internam

actionem retulifti, Item,quid fi & ego tua induftria ufus,
te calumniarer & dicerem, Omnemuitam (quod ego po#
fui)non effe idem quod omni tempore(quod tuinterpreta
¥is) Sed tamé admitto,nec duriter agam tecum,reuerebor
canos tuos & dignitatem tuam,R em ipfam tueri conabot.

[deo paulo fufius hic tecum fabulabor, utiam fecundo
totum tuum Dialogum fubuettam,

Primii falletis reuerende pater inuerbo,agite, qualiid as
&um importet,quem contra habitam diftinguas, [dem eft
‘enim,agite peenitentiam,quod,poeniteat uos,feu;utaufus
eftinterpres Latinus Actij. Poenitemini & faluamini &c,
Nam 8¢ graeci Metanoite (quod poenitentid agite, tranles
yunt)refipifcite; e ad mentem & cor redite, fignificat,

Secundi, habitualis illa poenitentia, neca uobis intelligi
bilis,necuulgo tradibilis. nulla eft apud me,fed auobis co#
fi&a ex Ariftotele praefertim,fi qualiratem quandamin ani
ma perpetud K otiofam intelligitis. aut doce eam ex Scrip,
Patribus , Canonibus , rationibus . Nolo (ut fcias ) te aut

San@um Thomam,nudos habere magiftros, in his rebus,
.quz ad animam pertinent, qua {olo uerbo dei uivit & pas
{citut.ideocp unus eft eius magilter Chriftus, Hunc aytem
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inteloquentem non audio, fed Ariftotelem & hominem;
~ Tertium,pellime facis,quod negas faluatorem impofliz
bilia{uffife, plufq pellime facis,quod hoc falfitatem audes
appellare.ldeo em femper orare oportet, Dimitte nobis de
bitanoftra,quia nundj facimus,aut implemus mandata dei
Nec poflumus in hac uitaimplere,Sicut B; Aug. locuples
tilfime contra Donatiltas & Pelagianos teftat, ged & Pau
lus Ro,vij.queritur fecaptivariin legem peccati,& non fas
cere boni quod uult.Similiter 8 Gal.v, Caro concupifcit
aduerfus {piritd, & (piritus aduerfus carné, Heec emn fibi ad
werfantur,ut non ea,quze uultis faciatis.Iftz funt inimicitig
quas pofuit detrs inter femen ferpentis & femen mulieris,
id eft,inter carnem & {piriti,inter concupifcentiam & cha
ritatem.Quod ergo non omni tempore peenitemus & res.
fipifcimus,uitium eft, licet impoffibile it fieri, Coclufit e
deus.omnes {ub peccatum,ut omnium mifereatur,
Quartum.Omnes doctores Ecclefiaftici fentiunt mect
nullus afit tecum, Sic ein B+ Aug. totam fidelifs uitam, cru/
cem & martyrid elle proniitiat, Quemadmodi & [ob vij«
militiam feu tentation€ uocat, uitam hominis fuper terram
EtB.Bern,Stare in uia dei,& non proficere,eft deficere, Ft
alibi, Vbiincipis nolle fieri mekior,definis efle bon®,Et hoe
eft quod in Pfal. Vitaiufti uocaturuia,femita, non domus
aut {tatus,ut uitam eius quendam curfum & non ftati effe
doceat,Sicut de Chrifto omnii iuftorum archetypo dicit,
Exultavitut gigas ad currenda uiam, Sed hanc uiam fems
pet cutrere non poteft homo;,nifi dilatetur cor efus, Iuxta il
lud, Viam mandatori tuor@ cucurri, cam dilatafti cor me
Hac eftilla renouatio mentis,qua Apoftolus Paulus (nom
uttwintermittédam,fed de die in diem,de charitatein chas.
ritatem,in eandem,qua in Chrifto eft, formam promouen
dam docet,Sed non ex nobis, immo ficut afpirita domind
&eiquia praceptum eft impoflibile &c. '
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aintum.In omni bono opere , potius aguntur, quam
agune filfj dei,{ieut Ro.vifj.dicit,Qui{piritur dei aguntur, hi
'filfj dei funt,Ft ea opera(omnium guiremotiorem Theolo
giam guftauerunt iudicio) ﬁmg optima quz fine nobis , in
‘nobis operatur Chriftus.& eatere peflima,quz iuxca Aris
frotelis peflimam do&rinam, nobis eligentibus, & (ut uo#
“tant)libero arbitrio mediante,operatur, Sic enim fit,ut opti
‘me ieiunet , qui alia meliora meditatus , ne cogitet quidem
an ieiunet.Hi enim longiffime omnii ab edendi cupiditate
fepararur.Non autemita qui {efentit & proponitieiunare,
kta quifancta meditatur,aut ea qua fuz funt uocationis,o”
peraturintentus, quibus euma uitijs abftrahit , uel abftras
' @um conferuar,fine dubio ueriffime poenitet,{itamenid az
more dei,non fui caufa faciat. Quia id demum eft vivam &
veram pcenitentiam agere, animira uitijs propter deum fes
parare,& feparatnm feruare magifqzfeparare, Tuuero qui
facramentalem illam'& initialem poenitentiamob oculos
tantum uerfas, cuius feruor & tumultus durare non potelt